
 

 
 

UCHWAŁA NR XXI/137/13 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie przeznaczenia nadwyżki środków obrotowych. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 
201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 1456, 
poz. 1530, poz. 1548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadwyżkę środków obrotowych ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego za rok 
2012 przez Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie w wysokości 
168.656,63 zł przeznaczyć na: 

1) remont budynku hydroforni Wojny Krupy – 60.000 zl; 

2) wymiana agregatu prądotwórczego w hydroforni Średnica – 53.000 zł; 

3) remont równiarki SHM4120A – 25.000 zł; 

4) wymiana stolarki okiennej i drzwi w hydroforni Szepietowo Podleśne 12.000 zł; 

5) zakup oraz wymiana hydrantów p.pożarowych oraz materiałów niezbędnych do wymiany 
i montażu hydrantów – 18.656,63 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 


